PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

03.03.2021                                                                                                            № 236
О внесении изменений в приказ министерства труда

и социального развития Краснодарского края

от 18 января 2021 г. № 16 «О создании контрактной

службы министерства труда и социального развития

Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2015 г. № 1240 «О министерстве труда                 и социального развития Краснодарского края», приказом министерства труда              и социального развития Краснодарского края от 24 декабря 2020 г. № 2076                     «О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 1 декабря 2020 г. № 1689 «О распределении должностных обязанностей между первым заместителем министра труда и социального развития Краснодарского края, заместителями министра труда и социального развития Краснодарского края», а также в связи с кадровыми изменениями в министерстве труда и социального развития Краснодарского п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 18 января 2021 г. № 16 «О создании контрактной службы министерства труда и социального развития Краснодарского края» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Киселеву Н.А.» заменить словами «заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края Рогачева Д.В.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению                  к настоящему приказу.

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Гаврилец И.В.) обеспечить:

направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр
                                           С.П. Гаркуша

	Приложение

к приказу министерства труда

и социального развития

Краснодарского края

от 03.03.2021 № 236
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства труда

и социального развития
Краснодарского края

от 18 января 2021 г. № 16

(в редакции приказа

министерства труда

и социального развития

Краснодарского края

от 03.03.2021 № 236)

СОСТАВ

контрактной службы министерства труда

и социального развития Краснодарского края

	Рогачев

Дмитрий Васильевич
	–
	заместитель министра труда и социального развития Краснодарского края, руководитель контрактной службы;

	Бадеян

Наталья Николаевна

	–
	начальник отдела государственного заказа, заместитель руководителя контрактной службы.

	Работники контрактной службы:

	Багдасарова

Анна Алексеевна
	–
	заместитель начальника отдела государственного заказа;

	Брискман

Дмитрий Владимирович
	–
	заместитель начальника отдела автоматизации и информационных технологий;

	Величко

Андрей Евгеньевич

	–
	начальник отдела обеспечения безопасности;

	Воробьев

Евгений Евгеньевич

	–
	начальник отдела автоматизации и информационных технологий;

	Гаврилец

Инна Валентиновна
	–
	начальник отдела информационно-аналитической и методической работы;

	Гиш

Зурет Батербиевна

	–
	начальник отдела исполнения бюджета;

	Головина

Варвара Ивановна

	–
	консультант отдела государственного заказа;

	Голыба

Вера Николаевна
	–
	начальник отдела по социальной защите семьи, материнства, детства;

	Гомаль

Юлия Владимировна
	–
	консультант отдела государственного заказа;

	Гостищева

Елена Валерьевна
	–
	ведущий консультант отдела государственного заказа;

	Дегтярь

Лариса Владимировна

	–
	начальник отдела организации социального обслуживания;

	Доля

Александр Львович

	–
	заместитель начальника отдела обеспечения безопасности;

	Дроздова

Инна Геннадьевна

	–
	заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы и кадров;

	Захаров

Андрей Александрович

	–
	заместитель начальника административно-хозяйственного отдела;

	Зенкин

Руслан Сергеевич

	–
	начальник планово-финансового отдела;

	Кобринюк

Татьяна Яковлевна

	–
	начальник административно-хозяйственного отдела;

	Корзухина

Анна Александровна
	–
	начальник отдела организации безбарьерной среды;

	Косырихина

Елена Игоревна

	–
	начальник отдела по работе с обращениями граждан;

	Малюк

Евгений Юрьевич

	–
	ведущий консультант отдела государственного заказа;

	Мацокин

Александр Михайлович
	–
	начальник отдела управления охраной труда и социальных гарантий в управлении труда;

	Михайловская

Лиана Дмитриевна

	–
	начальник отдела специальных программ и сопровождения занятости инвалидов в управлении занятости населения;

	Некрасова

Анастасия Владимировна
	–
	начальник отдела делопроизводства и контроля исполнения поручений;

	Осташевский

Максим Владимирович

	–
	заместитель начальника отдела автоматизации и информационных технологий;

	Палагута

Юлия Алексеевна

	–
	начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров;

	Панченко

Раиса Андреевна

	–
	начальник отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Пелявинская

Ирина Владимировна
	–
	начальник отдела мониторинга оздоровления и отдыха детей в управлении оздоровления и отдыха детей;

	Ролик

Наталья Ивановна

	–
	начальник отдела организации адресного предоставления льгот и субсидий;

	Рохлин

Петр Николаевич

	–
	начальник отдела организации оздоровления и отдыха детей в управлении оздоровления и отдыха детей;

	Сарапульцева

Марина Юрьевна

	–
	консультант отдела государственного заказа;

	Слепченко

Марина Викторовна

	–
	начальник отдела трудоустройства и организации профессионального обучения в управлении занятости населения;

	Сынкова

Елена Владимировна

	–
	начальник отдела государственной экспертизы условий труда в управлении труда;

	Худжина

Наталья Викторовна
	–
	начальник отдела трудовых отношений в управлении труда;

	Чернышева

Елена Викторовна

	–
	начальник отдела по делам ветеранов;

	Шульга

Игорь Александрович
	–
	начальник отдела организации реабилитации инвалидов;

	Ярошенко

Нина Николаевна
	–
	начальник отдела по вопросам капитального ремонта и строительства.».

Начальник отдела

государственного заказа                                                                           Н.Н. Бадеян